
From: Hazmuka Tomáš [mailto:hazmuka@vakpr.cz]  
Sent: Monday, December 17, 2018 8:46 AM 
To: 'Ondřej Hanuš' <hanus@plastprodukt.cz> 
Subject: RE: ČOV Kunčice  
 
Dobrý den. 
Souhlasíme s cenovou nabídkou. 
Nádrž budeme čistit 18.12.2018 a 19.12.2018 bude nachystaná. 
 
S pozdravem Tomáš Hazmuka 
       Vedoucí oblasti ČOV Hranice 
        hazmuka@vakpr.cz 

 
From: Ondřej Hanuš [mailto:hanus@plastprodukt.cz]  
Sent: Monday, December 17, 2018 6:41 AM 
To: 'Frgalová Kamila' <frgalova@vakpr.cz> 
Cc: hazmuka@vakpr.cz 
Subject: RE: ČOV Kunčice  
 
Vážení, v na základě požadavku zasílám cenovou nabídku na výměnu elementů. 
 

1) BAS 63 4000/32  6 ks….25 000,- Kč 
2) Montáž + vyzkoušení… 19 300,- Kč 
3) Dopravné…5 800,- Kč 

 
Cena celkem Bez DPH….. 50 100,- Kč 
 
Termín montáže: 19.12.2018 Za předpokladu že nádrž bude vyčištěná 18.12.2018. 
 
 
 
S pozdravem 
Ondřej Hanuš 
jednatel společnosti 

 
"PLAST PRODUKT", spol. s r.o. 
Žerotínova 2838/64 
787 01 Šumperk 
--------------------------------------------- 
e-mail: hanus@plastprodukt.cz 
web: www.plastprodukt.cz 
fb: www.facebook.cz/plastprodukt 
 

From: Frgalová Kamila [mailto:frgalova@vakpr.cz]  

Sent: Friday, December 14, 2018 11:44 AM 
To: info@plastprodukt.cz 

Subject: ČOV Kunčice  

 
 
Dobrý den, posíláme Vám fotky a výkres elementů na výměnu na ČOV Kunčice. 
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